
 

Regina Sierra Pilar regina.sierra@iesalmina.com biología y geología 

Rafael Pérez Mejías rafa.perez@iesalmina.com biología y geología 

Ángeles Becerra angeles.becerra@iesalmina.com biología y geología 

Eugenia Díaz eugenia.diaz@iesalmina.com dibujo 

Antonio Tovar tomero antonio.tovar@iesalmina.com edu fisica 

Marta Morga Bernet marta.morga@iesalmina.com edu fisica 

Iván Camuñez ivan.camunez@iesalmina.com edu fisica 

Carlos verdejo carlos.verdejo@iesalmina.com edu fisica 

Pablo Martínez pablo.martinez@iesalmina.com edu fisica 

Pedro Israel Moreno Girón israel.moreno@iesalmina.com filosofía 

Moisés Pavón Coronel moises.pavon@iesalmina.com fisica y química 

Jorge Fdez. de Córdoba jorge.fernandez@iesalmina.com fisica y química 

Javier Elorza javier.elorza@iesalmina.com fisica y química 

Roció García Álvarez rocio.garcia@iesalmina.com fisica y química 

Carlos Javier Vázquez carlos.vazquez@iesalmina.com fisica y química 

Rosa Álvarez rosa.alvarez@iesalmina.com fol. 

Belén Arredondo belen.arredondo@iesalmina.com fol. 

Silvia Dura silvia.dura@iesalmina.com fol. 

Dolores Ruiz Real mdolores.ruiz@iesalmina.com fol. 

Fco. Ruiz Alario francisco.ruiz@iesalmina.com francés 

Isabel Navarro García isabel.navarro@iesalmina.com francés 

Juan Carlos Franco Cánovas franco.canovas@iesalmina.com geografía e historia 

Ernesto Fernández Muñoz ernesto.fernandez@iesalmina.com geografía e historia 

Ignacio Fínez jose.finez@iesalmina.com geografía e historia 

Eugenia Fdez. García eugenia.fernandez@iesalmina.com geografía e historia 



Ángela Gentil angela.gentil@iesalmina.com geografía e historia 

Jorge Maldonado Sánchez jorge.maldonado@iesalmina.com geografía e historia 

Sylvia Gaitán Rodríguez silvia.gaitan@iesalmina.com geografía e historia 

Rosa Ruiz rosa.ruiz@iesalmina.com geografía e historia 

Toñi Rguez. Aguilera antonia.rodriguez@iesalmina.com hostelería 

Isabel Pérez Anaya isabel.perez@iesalmina.com hostelería 

Jesús Andreu jesus.andreu@iesalmina.com hostelería 

Catalina Castillo caty.castillo@iesalmina.com hostelería 

M Carmen Fuentes Delgado carmen.fuentes@iesalmina.com hostelería 

Ángeles Doncel maria.doncel@iesalmina.com hostelería 

M José Fuentes García mjose.fuentes@iesalmina.com hostelería 

Esther Sánchez Garrido esther.sanchez@iesalmina.com hostelería 

Charo Gómez charo.gomez@iesalmina.com hostelería 

M Carmen Guerrero carmen.guerrero@iesalmina.com hostelería 

Dolores Sánchez Hidalgo dolores.sanchez@iesalmina.com hostelería 

Cristina Glez. Jove cristina.gonzalez@iesalmina.com hostelería 

Fructuoso Pérez fructuoso.perez@iesalmina.com hostelería 

Pilar Méndez pilar.mendez@iesalmina.com hostelería 

Javier Ragel javier.ragel@iesalmina.com hostelería 

M José Ramos mariajose.ramos@iesalmina.com hostelería 

Ana Tenorio ana.tenorio@iesalmina.com hostelería 

M Ángeles Avilés mangeles.aviles@iesalmina.com ingles 

BLANCA BARREDO blanca.barredo@iesalmina.com ingles 

Julio César Cárdaba de Deus julio.cardaba@iesalmina.com ingles 

M Carmen Martín López de Lerma mcarmen.martin@iesalmina.com ingles 

Raquel Rodríguez Fernández raquel.rodriguez@iesalmina.com ingles 



Pedro Reina Martín pedro.reina@iesalmina.com ingles 

Francisco Glez. Mateos francisco.gonzalez@iesalmina.com ingles 

Helena Arias helena.arias@iesalmina.com lengua 

Ángela Cacereño angela.cvalle@iesalmina.com lengua 

Alvaro Bruno Cantarero Canto alvaro.cantarero@iesalmina.com lengua 

Cinta Chamorro Moreno cinta.chamorro@iesalmina.com lengua 

ESPERANZA MONTES DE LA VEGA esperanza.montes@iesalmina.com lengua 

J.M. García jose.garcia@iesalmina.com lengua 

ANA HUGUET ana.huguet@iesalmina.com lengua 

Marina Meléndez Cabo marina.melendez@iesalmina.com lengua 

José Ramón González Ríos ramon.gonzalez@iesalmina.com lengua 

Cristina Nieva García cristina.nieva@iesalmina.com lengua  

Ahmed aydi ahmed.aydi@iesalmina.com matemáticas 

Manuel Carlos García Jimena carlos.garcia@iesalmina.com matemáticas 

Pedro Glez. Miranda pedrog.miranda@iesalmina.com matemáticas 

Fco. Javier Pajarón javier.roldan@iesalmina.com matemáticas 

Juan Jesús Barbarán Sánchez juan.barbaran@iesalmina.com matemáticas 

Ángel Villoria angel.villoria@iesalmina.com matemáticas 

M Cruz Quintana mcruz.quintana@iesalmina.com música 

Almudena Gallego almudena.gallego@iesalmina.com orientación 

Jaume Aguila jaume.aguila@iesalmina.com orientación 

Federico Pulido Acosta federico.pulido@iesalmina.com orientación 

nona Alguacil nmalguacil@gmail.com orientación 

Magdalena Amores magda.amores@iesalmina.com orientación 

Chus Campo chus@iesalmina.com orientación 

Aránzazu solla Castiñeira arancha.solla@iesalmina.com orientación 



Gema Chaves gema.chaves@iesalmina.com orientación 

Teresa Serrano Cobos teresa.serrano@iesalmina.com orientación 

José Alvaro González Gamero alvaro.gonzalez@iesalmina.com orientación 

África Mendoza García africa.mendoza@iesalmina.com orientación 

Vanessa Lara vanessa.lara@iesalmina.com orientación 

Alicia Oliveira Bolorino alicia.oliveira@iesalmina.com orientación 

M Carmen Rodway Cantero mcarmen.rodway@iesalmina.com religión 

Samia Abdelkader samia.abdelkader@iesalmina.com sanidad 

Ana García Rivero ana.garcia@iesalmina.com sanidad 

Estefanía Casas estefania.casas@iesalmina.com sanidad 

Elena Rguez. Cascante elena.rodriguez@iesalmina.com sanidad 

M Ángeles Hdez. Cerro ma.hernandez@iesalmina.com sanidad 

Alejandro García Murillo alejandro.garcia@iesalmina.com sanidad 

Virginia Ruiz Guerrero virginia.ruiz@iesalmina.com sanidad 

Cristina Júlbez cristina.julbez@iesalmina.com sanidad 

Rocío Martí rocio.marti@iesalmina.com sanidad 

Ana Belen Melero Ruiz ana.melero@iesalmina.com sanidad 

Patricia González Miaja patricia.gonzalez@iesalmina.com sanidad 

Laarbi Mohamed laarbi.mohamed@iesalmina.com sanidad 

Nuria Lesmes nuria.lesmes@iesalmina.com sanidad 

Isabel Palomo isabel.palomo@iesalmina.com sanidad 

Milagrosa Moro Pérez mmx@iesalmina.com sanidad 

M Carmen Duran Rejano mcarmen.rejano@iesalmina.com sanidad 

Javier Rguez. Rguez. javier.rodriguez@iesalmina.com sanidad 

Sergio Valencia sergio.valencia@iesalmina.com sanidad 

Adriana García-Conde adriana.garciaconde@iesalmina.com tecnología 



Esther Glez. Orozco esther.gonzalez@iesalmina.com tecnología 

Mónica Ruiz Reyes monica.ruiz@iesalmina.com tecnología 

José Manuel Aliaga josemanuel.aliaga@iesalmina.com vehículos 

Diego Martínez Argüello diego.martinez@iesalmina.com vehículos 

Fernando Fernández Asensio fernando.fernandez@iesalmina.com vehículos 

José Carlos López Carrillo jcarlos.lopez@iesalmina.com vehículos 

Anselmo Chenard anselmo@iesalmina.com vehículos 

Juan Antonio García Clavijo clavijo@iesalmina.com vehículos 

Adrián Páramo Lara adrian.paramo@iesalmina.com vehículos 

Miguel Lucero miguel.lucero@iesalmina.com vehículos 

Pedro Mtnez. Melendo pedro.martinez@iesalmina.com vehículos 

Manolo Maldonado Molina manolo.maldonado@iesalmina.com vehículos 

Luis Enrique Pérez Morales lenrique.perez@iesalmina.com vehículos 

Álvaro San Vicente alvaro.sanvicente@iesalmina.com vehículos 

Antonio Socías antonio.socias@iesalmina.com vehículos 

José M. Pérez Reina Josem.perez@iesalmina.com economía 

 


